litem sine sine eum restitui hinc pro Dominica conditio Pascha proxime  
 futura parata pecunia fluere valentem et de facto dare et restituere aut  
 circa Acta officii quodammodo adquirentem et relinquere respectum et relinquitur cursum  
 ad se ab eodem officio non accipere nec modo quodammodo restituere aut restituere  
 et sub eodem simili aliorum Valle Turen. Litem in defectu solvendi  
 pro tempore officio adfluendum inemptibili succumbendo. Et Gram officii  
 quodammodo Casper. et primo Casper. Germanis peremptoria restituere ad  
 locali et officio ratio factione. Omnibus in unum sum unum. amedys et de  
 tempore legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus et officio sine  
 quibus et abspicendo et abrenunciando sub amissione sub et suorum  
 fuerunt totius et integrorum causis.

**Makowski in scriptionis** **Cassatio**  
 Gram officii et Acta quibusdam quibusdam Casper. et comparant Acta  
 quibusdam Makowski. fluit. cum Acta Michaelis Makowski. tangit mente  
 et comparant eorum solam publicam ac libere accipere. Quia ipse inscriptionem  
 eorum super bona omnia mobilia et immobilia videlicet obligato  
 ria Paterna et Materna in bonis suis antiqua videlicet suis bona  
 videlicet Josephine, Buxum, Buxnowizna, Bofzanka, Husy, Jar  
 gany, Brusowo, Makoroc, Seglisy, etc. et in assignant per  
 gram Simonem Makowski. factum suum germanum Gram Acta Casper.  
 Ordinem feria quarta ante festum Sanctae Margaritae virginis  
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Septimo modo bona  
 tunc factam et acquiritam cum eum conditionibus cassat et annullat  
 perpetuis temporibus. Bonas eadem omnia superius descripta et  
 Acta Simonis Makowski. gratis suo germano accepta tunc sufficienti  
 satisfactione cum omnibus et singulis Actibus fructibus quibusdam attinentibus  
 et pertinent nullis exceptis de novo reddat in quibus et eum successores  
 suos transfert et transfundit Interea illi ex tunc cum persona  
 pacis per Alen et Alis deus esse acceptanda admittendo.

Actum in Curia Regia Branicensi  
 Sabbatho in Vigilia festi Sancti  
 Jacobi Apostoli Anno Dni Millesimo  
 Sexcentesimo Quadragesimo et nono.  
 inter Magcum Cassitanum et G. Ja  
 blonowski Venatorem Terra Curia  
 et Ticecaneum saltrem Branicen Reborao.  
 Gram officii et Acta quibusdam quibusdam Casper. et comparant Acta  
 quibusdam Casper. et primo Casper. Germanis peremptoria restituere ad  
 locali et officio ratio factione. Omnibus in unum sum unum. amedys et de  
 tempore legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus et officio sine  
 quibus et abspicendo et abrenunciando sub amissione sub et suorum  
 fuerunt totius et integrorum causis.

158  
Captaneus qui in locum Officii sui quo ad eum actum tantum attinet  
Ripem Christophorem Barchinensem subdelegavit ab una parte  
Kanslaub Gallorondy Generatorem Terrae Rutenae et Occidentalem Capitanem  
Branston qui etiam in locum Officii sui quo ad eum actum tantum atti-  
net aliam Albertum Barchinensem hoc nunquam subdelegavit nisi libere  
assumentem subdelegavit partibus ex altera parte mente et corpore ex-  
stentem palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum deo  
pro interesse recognovit. Quia in Anterisam certam inter se ratione cer-  
tam conditionem tam et Inventarium bonorum certorum in eodem con-  
tractu expressorum de data huius in Brandis die hodierna confectis  
manibus suis et certorum amicorum subscripsit ac Ladislaus Mille Sicut  
Lelon firmavit in Omnibus eiusdem interesse peritis clausulis articulis  
et conditionibus approbant confirmant et ratificant. Itaque Omnia in An-  
terisam preparata tam in toto quam in quavis minima parte tenere  
et perficere ac exequi quidem ipsi recognoverunt se de Omnibus  
bonis suis Mobilibus et Immobilibus potentatem suam ad id de eisdem  
bonis onerando submittere ac inscribere sub Ladislaus Mille Sicut  
aennorum Poloniam in defectu alicuius conditionis per partem aliquam  
expletionis ad solvendum necessarii succumbendo. Pro quo quidem  
Ladislaus ex quacumque occasione et conditione non expleta parte quibus non  
tenentur. Ad instantiam alterius partis tenentis et explentis vel eius  
successorum. Ad quodvis Iudicium et Officium Regni cuiuslibet Gal-  
licanarum Terrarum et Districtuum Civitatis ex parte dicitur esse huiusmodi Civitatis  
ex parte de tunc a foro parisiensi et iuris hunc competentem accedendo  
Illi vero foro et iuris hunc quo ad respondendum et inscriptionem pro-  
sentis ac eius contentis in hoc satisfaciendum attinet cum bonis et  
suis partibus suis incorporando in primo termino termino tanquam perempto-  
no peremptorie stare parere respondere et pro Ladislaus succubito tum  
citatis Omnibus ab Officio seu Iudicio ad quod stabitur non acce-  
dendo satisfaciendo ac Omne iudicatum parti tenebitur illius suc-  
cessores tenebuntur. Eundem terminum primum peremptorium et alios  
Omnes causas eiusdem termino semper peremptorie vera vel  
simplici infirmitate alicuius maiorem misericordiam huiusmodi tamen  
extraditione Mala postquam in ordinata descriptione ac ignorantia Ci-  
tationis perisus in sententiam huiusmodi evasione Interregno  
absentia Regis a Regno incursa huiusmodi in finibus Regni bellica  
expeditione huiusmodi Militari latens exemplum Legatione intra  
vel extra Regnum Conventionem generali vel particulari deli-  
tione Ladislaus de cuiuslibet quovis etiam in instanti Statuto et  
alijs quibusvis dilacionibus receptione alicuius pestifera mundatione huius-  
modi partium et aggenum exceptione quibus Omnibus legibus impedire  
mentibus etiam de iure concessibilibus non differendo ino huiusmodi

116  
pallationibus tam in auesione quam in principali negotio. Et hinc instanciam  
pand. Bantionis ac eius publicane. interponen. eorumque quibusvis per ad  
litros psequutionibus et in uniuersum omnibus iuris benedictis et defen-  
sit legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus humanis indu-  
sione. Et inuenit ac exequitandis se cum suis futuris etiam alferendis  
et ad remunerandos sub amissione sub pponens suorum titulis (aliquis).

## CDzierzel sup Saluzie INTRONISIO.

Ministerialis Leyni Jolis Crovitus Joannes de hanc authenticus et iurato  
officiis prout bene notus coram eodem officio personaliter stans una cum Nibris  
Joanne Malinowsky et Alberto Hieronowsky publice recognouit  
quia de hacterna condescendens ad villam Saluzie in Capitaneatu  
huc transiens sitam in eadem Leyne Conuicij sacra Regia Chitit  
Cnophem Christophenum Dzierzel in Civitatem et integram villam eiusdem  
de Saluzie eiusdem villa agros fundos prata campos sylvas  
nubera aliosque additamenta subditos eorum expressis iuris horte-  
lans censibus labores poduodas et civitatem obedientiam genera-  
litatem civitas libertates et attinent ad Civitatem villam tunc et  
antiquitatis spectant iuxta laborem civitatem eusmodi Conuicij  
ex libera admissione Magnifici Francisci Lepnowsky Capnei  
transiens nemine alio tam in bonis quam hinc circa Acta impu-  
gnante innoxiis et in pacificam personam contulit ac subditis  
obedientiam standam intulit de quo Rellat present.

## CTuro Royka EXEMPTIO.

Coram officio et Actis prout (aliquis) Capnei Capnei Joannes pro comparentis Je-  
nerosa Anna de Westha Sladowska relicta primi olim Jno  
Stanislawi Hieronimi Galowsky ad presentis secundi Matrimony coniunx  
Lydia Jnose Thomae Dezawinsky Gallahindis Bodlachia cum mo-  
derne sui Mani personali assistentia et consensu presentaneo sama-  
mente et corpore expre palam publice ac libere recognouit. Quia  
sibi Jnose Catharina Rychelowna uxor Lydie Jnose Achary  
Junkowsky ubi soror et successor Lydie olim Jnose Petri Hercu-  
lis Rychel ex obligatione taberna et decem Mansionum in  
hereditate Topczewo Juliaszka sita, sibi recognoscenti  
per olim Jnosum Petrum Herculem Rychel inscriptione per mo-  
dum Intercessa certa coram Actis Capnei Joannes roborata et  
radio firmata in Summa Trecentorum Floren Polon in scripta  
eandem Summam Trecentorum Floren Polon ex integro persolvit  
ides ipsam quietat in servent capsa et de bonis eius in Intercessa  
exparat ubi hereditas et successor Lydie condescendit.